

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 27.12.2022

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o. IČO: 47550571
IČ DPH: SK2023984193

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			129 810,68
---------------------	--	--	-------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	129 810,68	25 962,13

Cena s DPH	v	EUR	155 772,81
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------


StavStar s.r.o.
Hlavná 58/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DiČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 672

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Miesto: Dátum: 27.12.2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: StavStar s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		129 810,68	135 489,77
02	Stavebne úpravy pozemku	101 415,24	121 698,29
03	Mobiliár, detské ihrisko, altánok	28 395,44	34 074,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

02 - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.12.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

47550571

SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 415,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	20 283,05

Cena s DPH

v EUR

121 698,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


StavStar s.r.o.
Hlavná 58/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domov Speváčkeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

02 - Stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 27.12.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	101 415,24
---------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	99 990,20
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	3 239,14
-----------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	96 751,06
---	-----------

M - Práce a dodávky M	1 425,04
-----------------------	----------

21-M - Elektromontáže	1 425,04
-----------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Domov Speváčkeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

02 - Stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 27.12.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 415,24

D		HSV	Práce a dodávky HSV				99 990,20
D		1	Zemné práce				3 239,14
1	K	NP1	Zriadenie rozvodou elektriny k altánku a potrebných napájacích bodov, napojenie, poistná skriňa, vykopanie a zakopanie káblu, vrátane terénnych a výkopových prác	kpl	1,000	3 239,14	3 239,14
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				96 751,06
2	K	NP2	Prívod vody s napojením na elektriku, zo studne alebo napojenie z objektu podľa možnosti stavby so šachtou vrátane filtrácie a všetkého príslušenstva a technológie , vrátane výkopových a víťacích prác	kpl	1,000	4 964,11	4 964,11
3	K	NP3	Vybudovanie technologickej/ revíznej šachty s elektroinštaláciou vrátane výkopových a zemných prác, vrátane šachty a príslušenstva - osadenie a montáž	kpl	1,000	5 179,48	5 179,48
4	M	NP4	Vybudovanie technologickej/ revíznej šachty s elektroinštaláciou vrátane výkopových a zemných prác, vrátane šachty a príslušenstva - osadenie a montáž	kpl	1,000	4 336,54	4 336,54
5	M	NP5	Zriadenie prístupovej cesty na vývoz zeminy a jej spätná úprava, úprava terénu, príprava staveniska	ks	1,000	3 617,82	3 617,82
6	K	962052211.S	Rozbitie časti betónu starého bazénu + potrebnú časť stareho chodníka	m3	57,220	147,55	8 442,71
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	114,440	9,75	1 115,47
8	K	979011111.S	Presun suty po pozemku	t	114,440	12,08	1 382,21
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	114,440	15,56	1 781,17
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 144,400	0,44	498,11
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	kpl	1,000	9 084,39	9 084,39
12	K	NP6	Sanácia betónových plôch, DT oporné múriky	kpl	1,000	18 674,85	18 674,85
13	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovné bez zvislého presunu	t	184,110	35,77	6 586,33
14	K	NP7	Demontáž oplatenia, vrátane likvidácie	bm	82,000	8,90	729,43
15	K	NP8	Dodávka a montáž nového oplatenia	bm	63,000	134,18	8 453,42
16	K	NP9	Vyčistenie muriva tlakovou vodou, chemické ošetrenie kameňa pre spevnenie	m2	263,220	21,09	5 550,06
17	K	NP10	Zhotovenie betónových päťok pod príslušenstvo v parku - lavičky, stoly, preliezky - vrátane zemných prác	kpl	1,000	3 674,13	3 674,13
18	K	NP11	Vyčistenie schodov tlakovou vodou, chemické ošetrenie pre spevnenie	m2	105,680	20,20	2 134,92
19	K	NP12	Podklad na detske ihrisko (geotextília, strkove ložko 15 cm, v ratane obrubníkov)	m2	95,000	40,73	3 869,58
20	K	NP13	Doplnenie sparovacej hmoty medzi kamene 10 % s plochy	m2	31,000	64,77	2 007,95
21	K	NP14	Sanacia murika	kpl	1,000	4 668,38	4 668,38
D		M	Práce a dodávky M				1 425,04
D		21-M	Elektromontáže				1 425,04
22	K	210411200	Montáž elektroinštalácia	hod	85,000	16,77	1 425,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

03 - Mobiliár, detské ihrisko, altánok

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.12.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

47550571

SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 395,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	28 395,44	20,00%	5 679,09

Cena s DPH

v EUR

34 074,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: viadimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 672

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

03 - Mobiliár, detské ihrisko, altánok

Miesto:

Dátum: 27.12.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 395,44

ROZPOČET

Stavba:

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov

Objekt:

03 - Mobiliár, detské ihrisko, altánok

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 395,44

1	M	123123	<i>Hojdačka (priestor pre osadenie cca 7,5x8,0m, výška konštrukcie 2,5m)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>1 865,35</i>	<i>1 865,35</i>
2	K	11111a	Montáž vrátane prepravy hojdačky, vybetónovanie základových pätiiek, kompletizácia	súb	1,000	784,10	784,10
5	M	125125	<i>Preliezka (priestor pre osadenie vrátane ochrannej zóny cca 6,0x5,0m)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>980,87</i>	<i>980,87</i>
6	K	11111c	Montáž vrátane prepravy preliezky, vybetónovanie základových pätiiek, kompletizácia	súb	1,000	752,70	752,70
7	M	126126	<i>Piškvorky</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>467,60</i>	<i>467,60</i>
8	K	11111d	Montáž vrátane prepravy piškvoriek, vybetónovanie základových pätiiek, kompletizácia	súb	1,000	481,78	481,78
11	M	222201	<i>Smetná nádoba - kôš na odpadky</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>155,86</i>	<i>935,16</i>
12	K	11111f	Montáž vrátane prepravy prvku, vybetónovanie základovej pätky, kompletizácia	kpl	6,000	138,57	831,42
13	M	222202	<i>Parková lavička (dĺžka cca 130 cm)</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>321,59</i>	<i>3 215,90</i>
14	K	11111g	Montáž vrátane dopravy bez vybetónovania základovej pätky, kompletizácia	ks	10,000	113,66	1 136,60
15	M	222203	<i>Stôl s lavicami MŠ veľký (dĺžka cca 180cm)</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>643,46</i>	<i>2 573,84</i>
16	K	11111h	Montáž vrátane prepravy stolov, bez vybetónovania základovej pätky, kompletizácia	ks	4,000	115,13	460,52
17	K	354698	Demontáž pôvodného altánku, rozobratie, odvoz uskladnenie odpadu na skládke	súb	1,000	1 233,28	1 233,28
18	K	717325	Drevený altánok (osemuholník priemer 5,0m so zábradlím, náterom, krytinou, montážou na komplet s pätkami), bez zvodových žlabov (montáž dodatočne inštalovať)	kpl	1,000	10 777,21	10 777,21
19	K	818465	Spevnená plocha pod altánkom - zámková dlažba, obrubníky (plocha cca. 35m ²)	kpl	1,000	1 899,11	1 899,11